
金 沢 向 陽 岡 崎 城 西
( 石 川 ) ( 愛 知 )

2 1

糸 満
0 2

伊 丹 北
( 沖 縄 )

2 0
( 兵 庫 )

徳 山 工業 高専
0 2

松 徳 学 院
( 山 口 ) ( 島 根 )

大 垣 西 札 幌 静 修
( 岐 阜 ) ( 南 北 海 道 )

1 0

2 2

富 岡 高 岡 西
( 福 島 ) ( 富 山 )

城 東 新 潟 青 陵
( 徳 島 ) ( 新 潟 )

2 0

0 2

旭 川 実 業 九 国 大 付 属
( 北 北 海 道 ) ( 福 岡 )

埼 玉 栄 高 松 商 業
( 埼 玉 )

2 2
( 香 川 )

新 潟 青 陵
0 0

宇 都 宮 南
( 新 潟 )

0 0
( 栃 木 )

2 2

樟 蔭 東 聖ウルスラ英智
( 大 阪 ) ( 宮 城 )

関 川 容 子

室 園 菜 摘

福 万 尚 子 2010 松 友 美 佐 紀

平 井 亜 紀

福 田 菜 摘

佐 々 木 希 笑

古 西 佳 那 子

峰 歩 美

漆 﨑 真 子

藤 井 珠 生

17 18

石 﨑 智 絵 理

河 村 美 咲

髙 木 美 季

水 口 愛 梨

三 谷 美 菜 津

上 村 麻 衣

12

19

4

15

大 迫 晴 加

18

17

16

7堀 田 彩 美

1614

5

15

12

6

13

10

14

13

19

5

9

6

4

8

7

2

8

1

11

女子個人対抗戦　シングルス（ＧＳ）

11

山 本 ゆ か り

3

1

3

2

9


